

Område	Beskrivelse	Opgjort ift. aldersgrupper
Samlede udgifter	Udgifter til ældre (pleje og omsorg, forebyggende indsatser, plejehjem/plejeboliger samt hjælpemidler)	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter hjemmehjælp i egen bolig, forebyggende foranstaltninger og plejeboliger/plejehjem	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter til pleje og omsorg	pr. 65+ og pr. 80+
Udgifter til plejeboliger	Udgifter til plejebolig/plejehjem pr. 65+ årig	pr. 65+ og pr. 80+
	Gennemsnitsudgift pr modtager i plejehjem og plejeboliger	For 18+
Udgifter til hjemmehjælp	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig (frit valg)	pr. 65+
	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) som er kommunalt leveret	pr. 65+
	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) af privat leverandør	pr. 65+
	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig	pr. 80+
	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig frit valg (kommunalt leveret)	pr. 80+
	Udgifter til hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) af privat leverandør	pr. 80+
	Gennemsnitsudgifter til modtagere af hjemmehjælp i egen bolig (frit valg)	For 18+
Øvrige udgifter	Udgifter til hjemmesygepleje	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter til forebyggende tiltag	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter til hjælpemidler	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter til plejevederlag mv.	pr. 65+ og pr. 80+
	Udgifter til træning og vederlagsfri fysioterapi	pr. 18+
	Udgifter til genoptræning og vedligeholdelsestræning	pr. 18+
	Gennemsnitsudgift pr. modtager af kommunal genoptræning og vedligeholdelsestræning	For 18+
	Udgifter til ambulans specialiseret genoptræning (sundhedslovens § 140)	pr. 18+
	Udgifter til personbefordring	pr. 18+
	Udgifter til vederlagsfri behandling hos en fysioterapeut	pr. 18+
Forbrugsprocenter	Budgetoverholdelse oprindelig	
	Budgetoverholdelse korrigeret	
	Forbrugsprocent for året for ældre ifht oprindelig budget	
	Forbrugsprocent for året for ældre ifht korrigeret budget	
	Forbrugsprocent for året ifht. oprindelig budget for udgifter til pleje og omsorg	
	Forbrugsprocent for året ifht. korrigeret budget for udgifter til pleje og omsorg	
Hjemmehjælp - modtagere	Andel modtagere af hjemmehjælp i egen bolig	For 65+, for 80+, for 65-69, for 70-74, for 75-79, for 80-84, for 85-89 og for 90+
	Andel visterede modtagere der både modtager praktisk hjælp og personlig pleje i egen bolig (frit valg) ud af alle modtagere	For 65+ og for 80+
	Andel visiterede modtagere af praktisk hjælp i egen bolig (frit valg) ud af alle modtagere	For 65+ og for 80+
	Andel visiterede modtagere der kun modtager praktisk hjælp i egen bolig (frit valg) ud af alle modtagere	For 65+ og for 80+
	Andel visiterede modtagere af personlig pleje i egen bolig (frit valg) ud af alle modtagere	For 65+ og for 80+
	Andel visiterede modtagere af hhv. personlig pleje og/eller praktisk hjælp (frit valg), der benytter privat leverandør	For 65+
	Andel modtagere af personlig pleje (frit valg), der anvender privat leverandør	For 65+
	Andel modtagere af praktisk hjælp (frit valg), der anvender privat leverandør	For 65+
	Gennemsnitsalder for nyvisiterede til hjemmehjælp i egen bolig (frit valg)	
Hjemmehjælp - visiteret tid	Gennemsnitligt antal visiterede timers hjemmehjælp pr. modtager pr. uge	For 18-64, for 65+, for 80+, for 65-69, for 70-74, for 75-79, for 80-84, for 85-89 og for 90+
	Gennemsnitligt antal visiterede timers praktisk hjælp i egen bolig (frit valg) pr. modtager af praktisk hjælp	For 65+
	Gennemsnitligt antal visiterede timers personlig pleje i egen bolig (frit valg) pr. modtager af personlig pleje	For 65+
	Andel visiterede modtagere af hjemmehjælp (frit valg), der modtager under 2 timers hjælp om ugen	For 65+
	Andel visiterede modtagere af praktisk hjælp eller personlig pleje (frit valg), som modtager hjemmehjælp i mellem 2 til 6 timer om ugen	For 65+
	Andel visiterede modtagere af praktisk hjælp eller personlig pleje (frit valg) , som er modtagere af hjemmehjælp i over 6 timer til 11 timer om ugen	For 65+
	Andel visiterede modtagere af praktisk hjælp eller personlig pleje (frit valg), som modtager hjemmehjælp i over 11 timer om ugen	For 65+
	Gennemsnitligt antal leverede timers hjemmehjælp pr. modtager pr. uge	For 18-64, for 65+, for 65-69, for 70-74, for 75-79, for 80-84, for 85-89 og for 90+
Hjemmehjælp - leveret tid	Gennemsnitligt antal leverede timers praktisk hjælp i egen bolig (frit valg) pr. modtager af praktisk hjælp	For 65+
	Gennemsnitligt antal leverede timers personlig pleje i egen bolig (frit valg) pr. modtager af personlig pleje	For 65+
	Andel modtagere der har fået leveret hjemmehjælp (frit valg) under 2 timer om ugen	For 65+
	Andel modtagere der har fået leveret hjemmehjælp (frit valg) 2-6 timer om ugen	For 65+
	Andel modtagere der har fået leveret hjemmehjælp (frit valg) >6-11 timer om ugen	For 65+
	Andel modtagere der har fået leveret hjemmehjælp (frit valg) >11 timer om ugen	For 65+
	Andel modtagere af hjemmehjælp (frit valg), der får færre timers hjemmehjælp end året før	For 65+
	Andel modtagere af hjemmehjælp (frit valg), der får flere timers hjemmehjælp end året før	For 65+
	Andel modtagere af hjemmehjælp (frit valg), der får det samme antal timers hjemmehjælp end året før	For 65+

Område	Beskrivelse	Opgjort ift. aldersgrupper
Hjemmehjælp - leveret tid	Antal besøg pr. uge for hjemmehjælpsmodtagere i egen bolig (frit valg)	
	Antal besøg pr. uge for hjemmehjælpsmodtagere, der får hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) under 2 timer om ugen	
	Antal besøg pr. uge for hjemmehjælpsmodtagere, der får leveret hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) mellem 2 og 6 timer om ugen	
	Antal besøg pr. uge for hjemmehjælpsmodtagere, der får leveret hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) mellem >6-11 timer om ugen	
	Antal besøg pr. uge for hjemmehjælpsmodtagere, der får leveret hjemmehjælp i egen bolig (frit valg) over 11 timer om ugen	
	Andel af hjemmehjælpen (frit valg) der leveres til modtagerne mellem kl. 7-16 på hverdage	
Plejeboliger - modtagere	Andel 18-64 årige på plejehjem eller plejebolig (dvs. modtagere undtaget frit valg)	For 18-64, for 65+, for 80+, for 65-69, for 70-74, for 75-79, for 80-84, for 85-89 og for 90+
	Andel modtagere på plejehjem/plejebolig ud af det samlede antal modtagere af hjemmehjælp (i egen bolig og på plejehjem/plejeboliger)	For 65+
	Gennemsnitsalder for nyvisiterede til plejehjem/plejeboliger	
	Gns. antal timers hjemmehjælp pr. uge i måneden før visitation til plejebolig for de nyvisiterede til plejebolig (ønsket)	For 65+
Øvrige modtagere	Andel der er modtagere af genoptræning og vedligeholdelsestræning efter §86 i Serviceloven	For 18+ og for 65+
	Andel der er modtagere af genoptræning	For 18+ og for 65+
	Andel der er modtagere af vedligeholdelsestræning	For 18+ og for 65+
Sygefravær	Sygefraværspct. blandt personalet på ældreområdet (jf. Begreber)	
	Sygefraværspct. blandt sygeplejersker på ældreområdet (jf. Begreber)	
	Sygefraværspct. blandt social- og sundhedsassistenter på ældreområdet (jf. Begreber)	
	Sygefraværspct. blandt social- og sundhedshjælpere på ældreområdet (jf. Begreber)	
Personale	Personaleomsætning på ældreområdet	
	Personaletilgang på ældreområdet	
	Andel af personalet på ældreområdet, som er autoriseret (sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og terapeuter)	